
li.VROPSKÁ UNlll 
Fvro1io•~ n,mM <\loliy lorXf pro ITl71/0j """k/M l 

lv«>Jl(l líM!~IUJO do vonkOY!ll<ý!,11 Ol>lnnll 
f"Toilr•m ro1"'1f,! vtJnkovn 

VÝZVA/OZNÁMENI VÝBĚROVÉHO ŘfZENÍ - ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

PRO VÝBtROVÉ ŘfZENf PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: 
Sídlo zadavatele: 
IČ zadavatele: 
DIČ zadavatele: 

M-BIO s.r.o. 
č . p. 407, 687 03 Huštěnovice 
02055368 
CZ02055368 

Osoba/y oprávněné jednat za zadavatele: Martin Staněk, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Tel. kontakt (mobil): 
E-mail: 

2. Název zakázky: 

Martina Staňková 
+ 420 774 162 333 

stankova@m-bio.cz 

.. Modernizace podniku - nákup peletovací linky" 

3. Druh zakázky: 

- Předmětem této zakázky je nákup peletovací linky na výrobu pelet z biomasy 

Veškeré dodávky, které definují tuto veřejnou zakázku jsou blíže specifikovány v následujících přílohách : 

- Příloha č . 2 - Technická specifikace 

Jedná se o otevřenou zakázku vyšší hodnoty na dodávky zboží zadávanou dle pravidel „Příručky pro 

zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020", verze S. Zadavatel 

prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží a ani veřejným příslibem a nejedná se o 

veřejnou zakázku dle zákona č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). 

Předpokládaná hodnota zakázky (cena je uvedena bez DPH): 9.000.000,- Kč 

Předpokládá se spolufinancování zakázky z MZe/SZIF. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje na 

skutečnost, že vítězný účastník je povinen respektovat náležitosti vyplývající z dokumentů poskytovatele 

dotace. 

4. Lhůta pro podání nabídky: 

Nabídky lze podávat nejpozději do 19. 8. 2022, do 09:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky: 

M-8IO s.r.o., č. p. 407, 687 03 Huštěnovice 



- -

llVl10f' S~A UNlu 
Pvrn.lll'<~ n,měMlsl<ý lond pro ru1VQj vonkrr.111 
t,.._.,o,-- 1nvo111ru)t> do w,nkt'N'r.k.ydi OC>fni;I/ 

Proor nm rww,jo vnnkovo PROGRM1 RO ZVOJE 'IEIIKOV,, 

Nabídku může účastnlk doručit po celou dobu lhůty pro podávání nabídek vždy v pracovní dny od 08:30 do 

16:00. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 09:00 hod. 

Nabídky je možné doručit osobně, poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem na výše uvedenou adresu. 

Doručení proběhne v uzavřené obálce označené názvem zakázky - .. Modernizace podniku - nákup 

peletovací linky - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT" a identifikačními údaji účastníka . Neoznačená obálka 

nebude zadavatelem považována za řádně podanou nabídku a účastník bude z výběrového řízení vyloučen. 

Pro nabídky zaslané poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem je rozhodný termín doručení zadavateli, nikoli 

termín odeslání. 

V případě osobního doručení bude převzetí nabídky zadavatelem oboustranně stvrzeno podepsaným 

předávacím protokolem. 

6. Předmět zakázky: 

Předmětem této zakázky je: 

- nákup peletovací linky na výrobu pelet z biomasy - více informací viz Příloha č. 2 

Prohlášení zadavatele k uvedeným položkám: Jsou-li v „Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky" 

nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení (příklad) požadovaného 

standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

7. Hodnotící kritérium: 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního a jediného hodnotícího kritéria - nejnižší celkové 

nabídkové ceny bez DPH. 

8. Způsob jednání s účastníky: 

Zadavatel nebude s účastníky dále jednat o nabídkách. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Obsah nabídky, její členění a formu znázorňuje výčet dokumentů níže. Účastn ík podává nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

Nabídka bude předložena písemně, v listinné podobě, v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (z nichž 

minimálně jedno vyhotovení bude originál). 

Všechny listy budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 

vyjmutím z nabídky. Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Nabídka bude obsahovat následující dokumenty: 

Krycí list nabídky - viz Příloha č. 1 

Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti účastníka dle bodu 14 „Požadavky na prokázání 

kvalifikace" tohoto „Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky", části "Základní způsobilost" . 

2 



• 

LVROPSKÁ UNIE 
Pvmíl9k'( 711mAcJ(llnký tone1 rwo m1voj vonkl'Nn 
tvropn lnvo,n,jo do vonkovr.kých ntllnr.11 
Proornrn ro,~o vonkovn PROGRAM ROZVOJ E VENKOVA 

Doklady k prokázáni splněni profesnl způsobilosti účastnlka dle bodu 14 „Požadavky na prokázání 
kvalifikace" tohoto „Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky", části "Profesní způsobilost", 
písmeno B, C. 
Podepsaný Závazný návrh Kupní smlouvy včetně doložení všech povinných příloh dle bodu 15 
,,Obchodní podmínky" tohoto „Oznámení výběrového řízen í - zadávací podmínky". 
Podepsaný závazný návrh poddodavatelské smlouvy dle bodu 16 „Požadavky na specifikaci 
případných poddodavatelů" tohoto „Oznámení výběrového řízení - • zadávací podmínky" včetně 
dokladů prokazující požadovanou kvalifikaci poddodavatele/ů. 
Ostatní podmínky a informace. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o 
poskytnutí jistoty originál listiny bankovní záruky, který bude do nabídky vložen vyjímatelným 
způsobem . Součástí nabídky bude kopie bankovní záruky. V případě jistoty poskytnuté formou 
pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty kopie pojistné smlouvy, která bude součástí nabídky. 

Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci nebo je jednáno na základě 
pověření, musí být v nabídce předložena platná plná moc nebo pověření v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

Kompletní nabídka musí být doručena v uzavřené obálce s oznacen1m „Modernizace podniku - nákup 
peletovací linky - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT" a s i dentifikačními údaji účastníka. Neoznačená obálka 
nebude zadavatelem považována za řádně podanou nabídku a účastní k bude z výběrového řízení vyloučen. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu v českých korunách (Kč) . Bude-li nabídková cena dodána účastníkem v jiné 
měně, než v českých korunách, bude tento účastník z výběrového řízení vyloučen. Cena bude zahrnovat veškeré 
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně instalace a uvedení do 
provozu, prověření bezchybné funkčnosti a předvedení provozu. 

Nabídková cena je konečná, není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat, vyjma změn uvedených 
v obchodních podmínkách. 

Nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH (procentní 
výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve znění pozdějších změn, a celková 
nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu (viz Příloha č. 1), dále v Závazném návrhu Kupní smlouvy (viz 
Příloha č. 3). Nabídková cena ve všech těchto dokumentech musí být stejná - nabídka obsahující nejednotně 
uváděnou cenu bude zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení. 

Každý z účastníků může podat pouze jednu nabídku. Cenové a Jme varianty nabídek nejsou přípustné. 
V případě, že účastník podá více nabídek, budou všechny nabídky od tohoto účastníka vyřazeny. 

Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového řízení obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového řízení zdůvodněna. Mimořádně 
nízká nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky. Pokud zadavatel posoudí nabídkovou 
cenu účastníka jako mimořádně nízkou, vyzve jej ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny. Při posuzování 
nabídkové ceny (mimořádně nízké ceny) jednotlivých účastníků vezme zadavatel (hodnotící komise) pro 
posouzení a hodnocení nabídek jako podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen v úvahu rovněž průměrnou 
hodnotu všech nabídkových cen ostatních účastníků. Dále bude považována za mimořádně nízkou cenu taková 
nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněné obavy, zda bude účastník schopen za nabídnutou cenu plnit 

3 



• 

EVl~OPSKAUNIE 
Evro01ký 1om6dólolcý lond pro ro,voj 110nkma 
Evropn lrM>sl\Jjo do YCnlltM.llim Ol>ln•II 
Prt>Qrttm nlOOfO vonkova 

předmět zakázky řádně, včas a v požadované kval i tě. 

11. Doba plnění zakázky: 

PROGRA M ~OZVOJE VEHw:'OVA 

Termín nejzazšího a kompletního dodání plnění této veřejné zakázky včetně zajištění plné funkčnosti je 
stanoven do: 180 dnů od oboustranného podpisu Dohody o poskytnutí dotace pro projekt s reg. č.: 

22/014/0641c/672/000007 (předpokládaný termín podpisu Dohody je cca 12/2022). 

12. Místo plnění zakázky: 

Místo plnění zakázky: Huštěnovice 407, 687 03 Huštěnovice; k. ú. Huštěnovice, parcela č.: 1129/20 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění po dohodě s kontaktní osobou zadavatele po celou dobu trvání 
lhůty pro podávání nabídek. 

13. Poskytování dodatečných informací: 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace (vysvětlení) k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám musí být nejpozději 

4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Na později doručené žádosti už 
nebude za_davatelem reagováno. 

Zadavatel odešle/uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně souvisej ící dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Dle pravidel Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova ~a období 2014 - 2020, verze 
S, může účastník předkládat doklady o kvalifikaci ve své nabídce v prosté kopii (relevantním dokladem jsou 
také výtisky výpisů z veřejných rejstříků pořízené na internetu jako PDF verze, ze kterých je patrné, že byly 
elektronicky podepsané vydavatelem), případně je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Zadavatel si však může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Z tohoto důvodu zadavatel pro 
jednodušší administraci výběrového řízení preferuje předložení originálů či úředně ověřených kopií 
požadovaných dokumentů již přímo v nabídce účastníka. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, 

prokazuje · se doklady vydanými podle právního řádu země, ve kterém byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat účastníka o vysvětlení sporných dokladů, případně o doložení dokladů, 

doplňujících doklady již předložené. Nedostatečné prokázání kvalifikace může být důvodem k vyloučení 

z výběrového řízení. 

Jiné způsoby prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

- Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může prokázat výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ne starším 3 měsíců před dnem podání nabídky splnění základní a profesní 
kvalifikace v rozsahu, v jakém se údaie o této části kvalifikace uvedené ve výpisu krvií s kvalifikačním i 

4 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
""'1>ool<t ,,.,,édě;sliý lem pro ror.<Jj "9nlova 

i,,,opg irwo•:v)o do """""""'i<n oo<noll 
Program ftll><lj9 vanl<ovo 

požadavky zadavatele - PROSTÁ KOPIE. 

P~OGA.AH ~07..VOJE \l[WCOW, 

Je-li účastník zapsán v systému certifikovaných dodavatelů, může prokázat splnění kvalifikace platným 

certifikátem, který není starší 1 roku k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, a to v rozsahu 

vyplývajícim z údajů zapsaných v certifikátu - PROSTÁ KOPIE. 

Prokazuje-li dodavatel splnění profesní způsobilosti a kvalifikace předložením čestného prohlášení, 

musí být z jeho obsahu zřejmé, že veškeré požadavky na prokázání profesní způsobilosti a kvalifikace 

splňuje. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávn~nou jednat jménem či za účastníka 

(dodavatele). Vybraný dodavatel může být před uzavřením smlouvy vyzván k doložení dokladů 

nahrazených v nabídce čestným prohlášením, pokud splnění požadované způsobilosti a kvalifikace 

nelze ověřit ve veřejných rejstřících. 

V případě, že má být předmět zakázky plněn několika účastníky (dodavateli) společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z účastn íků povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a společně profesní způsobilosti v plném rozsahu. Splnění kvalifikace musí prokázat všichni 

účastníci společně. 

Dojde-li ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, bude zadavatel postupovat dle § 88 zákona č_ 

134/2016 Sb. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci účastníka výběrového řízení, je účastník 

výběrového řízení povinen tuto změnu zadavateli do S pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů 

od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby účastník splňoval základní způsobilost podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (ZZVZ). 

A) účastník prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného p~ohlášení (viz Příloha č. 4 - ČP 

pro základní způsobilost) o splnění základní způsobilosti v zakázce vyšší hodnoty podle § 74 Z-Z:VZ. 

Předložený doklad nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby účastník splňoval profesní způsobilost podle § 77 odst. 1) a odst. 2) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Účastník prokazuje splnění profesní 

způsobilosti prostřednictvím následujících dokumentů: 

8) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. Pakliže je účastník zahraniční subjekt, dodá doklad potvrzujíci obdobnou způsobilost v dané 

zemi v původním jazyce včetně českého překladu . Pokud se podle příslu šného právního řádu dané 

země požadovaný doklad nevydává, musí být nahrazen čestným prohlášením o splnění požadavku 

včetně českého překladu. Předložený doklad nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 
C) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění zakázky. Pakliže je účastn ík zahraničn í sukljekt, dodá doklad potvrzující 

obdobnou způsobilost v dané zemi v původním jazyce včetně českého překladu . Pokud se podle 

příslušného právního řádu dané země požadovaný doklad nevydává, musí být nahrazen čestným 

prohlášením o splnění požadavku včetně českého překladu. Předložený doklad nesmí být sta rší 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

z dokladů musí být patrné, že účastník splňuj e profesní kvalifikaci v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

zakázky. 

5 



• 

• 

EVROPSKÁUNIE 
Evroosky 1emédé!sky k:nd pro m,1/0j venkova 

E-nopo invosru)o do ""™""'"'im Oblnotl 
Program ml\'Oje vonkova 

1 S. Obchodní podmínky: 

Obchodní. podmínky: 

PAOGIV,H "OZVOJE VH IKOVA 

Pro toto výběrové řízení účastník doplní a podepíše zadavatelem vytvořený Závazný návrh Kupní smlouvy - víz 

„ Příloha č. 3 - Závazný návrh Kupní smlouvy". Neoddělitelnou součástí tohoto návrhu Kupní smlouvy je „ Příloha 

č. 1 - Technická specifikace" (v tomto „Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky" označena jako 

.. Příloha č. 2 - Technická specifikace". 

Závazný návrh Kupní smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka . Pokud smlouva 

nebude odpovídat ostatním částem nabídky účastníka, může být tato skutečnost důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka . 

Nepodepsaný Závazný návrh Kupní smlouvy nebo návrhy smluv, které nebudou podepsány oprávněnou 

osobou, budou důvodem k vyřazení nabídky a k vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

Podá-li nabídku více účastníků společně, jsou povinni k návrhu smlouvy přiložit též smlouvu obsahující mj. i 

závazek, že všichni účastn íci uvedení ve smlouvě jsou vůči zadavateli a všem třetím osobám z jakýchkoli 

závazků vzniklých v souvislostí s plněním předmět zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či porušení 

smluvních povinností zavázání společně a nerozdílně . Smlouva musí dále vymezovat, kdo je oprávněn za 

ostatní účastníky jednat a jaký je konkrétní podíl jednotlivých jeho účastníků na celkovém plnění (věcné 

vymezení plnění). 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 

Účastník může jakoukoliv část zakázky realizovat poddodavatelsky. 

Poddodavatel je povinen splňovat základní a profesní způsobilost definovanou dle bodu 14 „Požadavky na 

prokázání kvalifikace" tohoto „Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky':. Dokumenty prokazující tuto 

kvalifikací poddodavatele musej í být součástí nabídky účastníka. Pakliže nebude daný poddodavatel splňovat 

požadovanou kvalifikací a účastník nebude schopen tohoto poddodavatele nahradit v zadavatelem stanovené 

přiměřené lhůtě, bude účastník z výběrového řízení vyloučen. 

Pakliže bude některá z části zakázky realizována poddodavatelsky, je účastník v takovém případě povinen uvést 

identifikační údaje poddodavatele/ů a věcné vymezení plnění jeho/jejích prostřednictvím v této zakázce včetně 

doložení oboustranně podepsaného smluvního vztahu v českém jazyce k této zakázce. 

17. Ostatní podmínky a informace: 

K zajištění splnění povinností účastníka vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízen í je požadována 

finanční jistota ve výši 50.000,- CZK. Jistotu poskytne účastník formou složení peněžní částky na účet 

zadavatele (peněžní jistota) nebo formou bankovní záruky s platností m inimá lně 60 kalendářních dnů 

od konce lhůty pro podání nabídek nebo formou pojištění záruky. 

Peněžní jistota musí být připsána na účet zadavatele uvedený níže v českých korunách (CZK) nejpozděj i 

do konce lhůty pro podávání nabídek. Nebude-li jistota do tohoto termínu složena na účtu zadavatele, 

účastník bude z výběrového řízení vyloučen. Jako variabilní symbol uvedetičastník své I Č. 

Peněžní jistota bude účastníkům vrácena v plné výši do konce zadávací lhůty. 

v případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál listiny 

bankovní záruky, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem. Součástí nabídky bude ko pie 

bankovní záruky. 

6 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evrooský zem6dólsl<y lond pro rozvoj -kffl• 
Evropo lnvos\\Jjo do vonkOV'"..l<ých oblncll 
Program rozvoje vonkovo 

PRO:;~M1 ROZVOJE VENKOVA 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty kopie pojistné 
smlouvy, která musí být uzavřena tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo 
na pojistné plnění, je zadavatel. 

Bankovní spojení zadavatele: 
Název peněžního ústavu: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 260902377 /0300 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky těchto zadávacích podmínek i tohoto zadávacího řízen í. 

Pokud tohoto práva využije, bude postupovat v souladu s principy dodržování zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
Zadavatel si vyhrazuje, že Rozhodnutí o vyloučení účastníka a Oznámení ~ výběru nejvhodnější nabídky 
oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele nebo Portálu Farmáře. V takovém případě se 
Rozhodnutí o vyloučení či Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele nebo Portálu Farmáře. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce účastníka do doby uzavření smlouvy, je 
účastník povinen zadavateli poskytnout řádnou a veškerou potřebnou součinnost. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované v nabídce účastníka (nebo poskytnuté 
dodatečně na základě písemné výzvy zadavatele). Zadavatel si vyhrazuje právo použití informací, 
dokladů a dalších listin předložených účastníkem v jeho nabídce za účelem ověření jejich pravosti. 
Zadavatel může provést posouzení splnění zadávacích podmínek před hodnocením nabídek nebo až 
po hodnocení nabídek. U vítězného účastníka (dodavatele) musí zadavatel provést posouzení splnění 
zadávacích podmínek vždy. 
Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedeného 
hodnocení. Nabídka však musí být posouzena. 
Zájemci nemají nárok na náhradu nákladů spojených s přípravou či podáním nabídky. Nabídky se 
účastníkům nevracejí a zůstávaj í u zadavatele jako součást dokumentace o zadání zakázky a to i 
v případech, kdy zadavatel zakázku zruší. 
Dle § 2e Z. č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

18. Otevírání obálek a podpis smlouvy 

Jednotlivé obálky s cenovými nabídkami budou otevírány ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek na 
adrese pro doručování nabídek: 

M-B1O s.r.o., č. p. 407, 687 03 Huštěnovice 

Otevírání obálek s došlými nabídkami se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek (maximálně však jedna osoba za účastníka; v případě, že tato není jeho statutárním zástupcem, 
prokáže se příslušným pověřením k účasti). 

Podpis Kupní smlouvy: 

Vítězný účastník je povinen uzavřít Kupní smlouvu se zadavatelem nejpozději•do 10 kalendářních dnů od 
doručení/oznámení výsledku výběrového řízení. Pokud vybraný účastník neuzavře smlouvu se zadavatelem 
v této lhůtě a nereaguje žádným způsobem na výzvy zadavatele, bude to považováno za neposkytnutí 
dostatečné součinnosti a tento účastník bude z výběrového řízení vyloučen a zadavatel uzavře smlouvu 

7 



s ůb1stn l kem,-ktcry se umlst ll Jako dillšl v pořadl. účastník, který se umístil jako dal~í v pořadí, je povinen uzavřít 

~rnlouvu se zadavatelem nejpozději do 1 O kalendářních dnů od doručení písemné výZV'f k podpisu smlouvy. 

Pokud vybraný ůčastnlk neuzav1e smlouvu se zadavatelem v této lhůtě a nereaguje žádným způsobem na výzvy 

Zild,watele, bude toto považováno za neposkytnuti dostatečné součinnost i a tento účastn ík bude z výběrového 

řlzenl vyloučen a zadavatel uzavře smlouvu s účastníkem, který se umístil jako další v pořadí. Takto se bude 

postupoval, dokud se zadavateli nepoda ří uzavřít smlouvu s některým z hodnocených účastníků nebo nedojde 

ke zrušeni výběrového řízen í. Dle § 41 odst. 8) ZZVZ má zadavatel právo na plnění z jistoty včetně úroků 

zúčtovaných peněžn ím ústavem, pokud účastníku zadávacího řízen í v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím 

řízeni po vyloučení. 

Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, čin í 60 dní. Zadávací lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

19. Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 - Krycí list 
Příloha č. 2 - Technická specifikace 

Příloha č. 3 - Závazný návrh Kupní smlOUV'f 

Příloha č. 4 - ČP pro základní způsobilost 

Všechny přílohy jsou spolu s tímto „Oznámením výběrového řízení - zadávací podmínky" uveřejněny po celou 

dobu trvání lhůty pro podávání nabídek na veřejně dostupném prostoru. 

Zadavatel zakázky prohlašuje, že bude s údaji získanými v souvislostí se zakázkou nakládat v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízen í 

o ochraně osobních údajů, dále „GDPR") 

Dodavatel/účastník výběrového čí zadávacího řízení se podáním své nabídky zavazuje taktéž pří zpracování 

údajů, které mu budou v souvislostí se zakázkou sděleny, postupovat v souladu s GDPR. 

V Huštěnovicích, dne 3. 8. 2022 

' 
..... ....... .... .... ..... . ... .......... ... .. , ........ ..... ... . 

Martin Staněk 

8 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

